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Cor
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3a giornata attivita esordienti gruppo A+D
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso

Portogruaro, Domenica 12/12/2004 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Atleta

ANTONIOL KATIA

DE LONGHI ALICE
CALLEGARI ANNA
SPERANZON ALESSIA
LEVORATO ARIANNA
NESPOLO GIOVANNA
PERISSINOTTO ROSSELLA
SERAFIN SAMANTHA
RUSPINI BENEDETTA

VIEL DEBORAH

Serie

Anno

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

A.S.D.

Societa

ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO

NUOTO BELLUNO
ARCA NUOTO
NATATORIUM TREVISO
NATATORIUM TREVISO
NATATORIUM TREVISO
NUOTO BELLUNO

Foglion. 1
06/09/2013

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

03:03.7
03:07.2
03:07.3
03:13.3
03:21.5
03:25.4
03:28.4
03:37.5
03:50.6
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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